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Nome CPF Descricao da Situacao
ADNA GOMES OLIVEIRA 030032***** | Isencdo Concedida
ADONALDO DE SOUSA PEREIRA 679402***** | Isencdo Concedida
ADRIANA VALERIA ALVES DE LUCENA 011118***** ||Isengédo Concedida
AGATHA LUIZA MARTINS MIRANDA 130474***** |/Isengdo Concedida
ALCIMAR ALVES DA SILVA 136166***** |Isengdo Concedida
ALEILDA CONCEICAO ALMEIDA MAIA 098322***** |INegado: NIS néo é da pessoa informada.
ALEXSSANDRA BRITO DE OLIVEIRA 186509***** |[Isengdo Concedida
ALINE MOREIRA NOBRE DE OLIVEIRA 123184***** [ Negado: O NIS esta na base do CadUnico, porém com
renda per capita familiar fora do perfil
AMANDA MARQUES DA SILVA 084115***** ||Isengdo Concedida
ANA BEATRIZ OLIVEIRA MONTEIRO 164569***** | Isengdo Concedida
ANA CAROLINE DOMINGOS DA SILVA 149838***** [[Negado: NIS nédo cadastrado.
ANA PAULA DOS SANTOS MOREIRA 125962***** | Isengdo Concedida
ANDREZA DA SILVA FERREIRA 162539***** | Isencdo Concedida
APARECIDA LOUREIRO DIAS 131407***** ||[Negado: NIS n&o é da pessoa informada.
ARIENE MARINHO DA SILVA 037228***** |lIsengdo Concedida
ARTHUR MANUEL SILVA COSTA 140043***** |/Isencédo Concedida
BEATRIZ DO PRADO DE SOUZA 140299***** [Negado: NIS ndo cadastrado.
BEATRIZ TORRES E RIBEIRO 179993***** [ Negado: NIS Invalido.
BRENDA DE AGUIAR DUARTE RODRIGUES 173741 ***** | Negado: NIS n&o cadastrado.
BRUNA CRISTINA DE ALMEIDA MOURA 124106***** | Isenc@o Concedida
BRUNA DE MELO VIANA 154197***** | Isencdo Concedida
BRUNA GONCALVES DE SOUZA 161958***** |Isengdo Concedida
BRUNA LOPES MELO DA SILVA 149346***** |[Isengdo Concedida
BRUNA RABELO DE OLIVEIRA 159243***** |[Isengdo Concedida
BRUNA SILVA DE SOUZA 164709***** | Isengdo Concedida
BRUNO DE OLIVEIRA AMARAL 138044***** [Negado: NIS ndo cadastrado.
CAMILE DO NASCIMENTO GRANEIRO 122828***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.
CAMILLA DA FONSECA GODINHO CALIXTO 135412***** [ Negado: NIS Invalido.
CARLOS ALEXANDRE PEREIRA SANTOS 175860***** | Negado: NIS néo é da pessoa informada.
CARLOS CESAR LIRA DOS SANTOS 602596***** | Negado: Cadastro desatualizado
CAROLINE ANTUNES FERREIRA 163456***** |Isengdo Concedida
CAROLINE APARECIDA RAMOS VITALINO 147630***** |[Isengdo Concedida
CASSIO LYRA ALVES 118920***** |Isencédo Concedida
CATHIELLEN LOPES DE OLIVEIRA 159504 ***** | Isengdo Concedida
CHRISTOPHER DE SOUZA AGUIAR FRANCISCO |[149592***** |Negado: NIS ndo cadastrado.
CLEISSA REGINA DE OLIVEIRA MARTINS 147020***** | Isenc@o Concedida
DANIEL NUNES 138234***** | Isengcdo Concedida
DANIELE FERREIRA VERONICA 098440***** ||Isengdo Concedida
DANIELLE DA CONCEICAO BARROSO 085740***** | Isengédo Concedida
DAVID COSTA DE SOUZA 154447***** ||Negado: NIS n&do cadastrado.
DAVID OLDACK BARCELOS FERREIRA MACHADO| 058244***** |fIsengédo Concedida
DAVISON CALIXTO JACINTO 156212***** [ Isengcdo Concedida
DEBORA COLETO CHAMORRO 376928***** |Negado: NIS nio cadastrado.
DENISE DA SILVA VIDAL 133865***** |[Negado: NIS excluido.
DIEGO LOURENCO ROSENDO 157864***** |Isencdo Concedida
DIEGO SAMIO GUIMARAES 136935***** | Isengdo Concedida

DIVINA JOAQUIM DE LIMA

794988 ***

Negado: NIS ndo cadastrado.
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DOUGLAS DOS SANTOS FIGUEIRA 144578***** | Negado: NIS nao cadastrado.
DOUGLAS RAMOS SOARES 158364***** | Negado: NIS excluido.
EDUARDO RODRIGUES FERREIRA 444366***** ||Isengédo Concedida
ELTON JUNIO SADY PRATES 104969***** | Isencdo Concedida
ELYN FERREIRA MUNIZ FRAGOSO 154320***** ||[Negado: NIS n&o cadastrado.
EMANOEL DA SILVA FLORENCIO 161572***** |[Isengdo Concedida
EMILIA RAQUEL DA PENHA SILVA 069613***** ||Isengdo Concedida
EMMANUELLE SOUZA DA SILVA 094766***** ||Isengdo Concedida
ENRICO GABRIEL ROSSANDRO RAMOS 122373***** [Negado: NIS néo é da pessoa informada.
ERICK NOVAES MADEIRA 125592***** |Isengdo Concedida
ESTEFAN OLIVEIRA ALVARENGA 136624***** |Isengdo Concedida
ESTEPHANO ROCHA DE OLIVEIRA PEREIRA 155485***** |[Isengdo Concedida
EWERTON MACIEL FAGUNDES 149445***** [ Negado: NIS nZo é da pessoa informada.
EZEQUIEL RIBEIRO LIMA 170176***** | Isencdo Concedida
FABIANA BESSA DOS REIS 174206***** | Isengdo Concedida
FABIANA DE MATTOS BUSQUET 081297***** | Isengédo Concedida
FABRICIO ALVES BRAGA 154794***** ||Negado: NIS nédo cadastrado.
FELIPE ALDIZIO DE OLIVEIRA 012802***** ||Isengdo Concedida
FELIPE ALEXANDRE INACIO 145261 ***** | Isencdo Concedida
FELIPE DA SILVA VERGETE 149250***** | Isencdo Concedida
FELIPE RONCATTO VICENTIN 395229***** | |sencdo Concedida
FELLIPE MAGALHAES DO NASCIMENTO SILVA 145312***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.
FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO 075436***** | Isengéo Concedida
FERNANDA POIANI 082014***** |Negado: NIS nio cadastrado.
FERNANDA SILVA DOS SANTOS 127846***** |Isencdo Concedida
FILLIPE RANGEL LIMA 113845***** | Isengdo Concedida
FRANCOISE VICENTE CRETTON 169052***** ||[Negado: NIS n&o é da pessoa informada.
GABRIEL DE OLIVEIRA BONILHA 032400***** ||Isengédo Concedida
GABRIELA DUARTE CISTER NOBREGA 148672***** | Isencao Concedida
GABRIELLA SALDANHA PACHECO 163686***** [[Negado: NIS nédo cadastrado.
GUILHERME LACERDA SEABRA 111537***** |[Negado: NIS n&o cadastrado.
GUILHERME PEREIRA DA SILVA 150101 ***** ||Isengdo Concedida
GUILHERME XAVIER DOS SANTOS SANTIAGO 147594***** |INegado: NIS ndo cadastrado.
HOZANA FERREIRA CERQUEIRA 036828***** |[Negado: NIS néo cadastrado.
IGOR DE OLIVEIRA CAMPOS 161468***** | Isencdo Concedida
INGRID ALBINO RIBEIRO 125694 ***** | Isencdo Concedida
INGRID DA SILVA COSTA 133110***** [[Negado: NIS néo cadastrado.
ISABELA NAZARETH DA COSTA 137413***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.
ISABELA NOBRE TERRA 164312***** ||Isengdo Concedida
ISABELLA VERISSIMO DA SILVA 171111***** |[Negado: NIS Invalido.
IURY FAGUNDES DA SILVA 101374***** ||Isengdo Concedida
IVANILDO PADILHA DO NASCIMENTO 156588***** [[Negado: NIS Invalido.
JADE NASCIMENTO RAMOS 129514***** | Isencdo Concedida
JANAINA DE OLVEIRA VENANCIO DA SILVA 012856***** | Negado: NIS no ¢ da pessoa informada.
JEFFERSON DE PAULA ROSA 113784***** | Isencdo Concedida
JESSICA DOS SANTOS MOTTA CORREA 155633***** | Isengdo Concedida
JESSICA GOULART PEREIRA DA SILVA 149339***** [[Negado: O NIS est4 na base do CadUnico, porém com

renda per capita familiar fora do perfil
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JESSICA PATRICIA DE OLIVEIRA DA COSTA 143442***** ||Negado: NIS ndo cadastrado.
JOAO MARCOS DE FRIAS RAPOSO PINHEIRO 133692***** [Negado: NIS nao cadastrado.
JOAO OCTAVIANO DE LEMOS JUNIOR 821823***** | Negado: NIS n&o cadastrado.
JONATAS RIBEIRO ROCCO 145832***** |[Negado: Cadastro desatualizado
JOSE ANTONIO LUIZ BAZILIO 737884***** [Negado: NIS nao cadastrado.
JOSEFA DILMA DE FARIAS GOMES 092013***** |lIsengédo Concedida
JOSILENE OLIVEIRA LOPES SILVA 667222***** |lIsengdo Concedida
JUAN PABLO CARNEIRO DA SILVA 172545***** | Isengdo Concedida
JULIO CESAR MARTINS DE MELO 025153***** | Isengéo Concedida
JULIO CEZAR PEREIRA ARAUJO 154442***** | Isengdo Concedida
JULIO SALGADO DOS SANTOS 159752***** [ Negado: NIS ndo cadastrado.
JUSSELE COSTA ARAUJO 123432***** | Isen¢do Concedida
KAROLAINE GOMES ALMEIDA 163913***** | Isencdo Concedida
KELLMARX FERREIRA DA SILVA 138945***** [[Negado: NIS ndo cadastrado.
KESIA LOPES BARBOSA 168622***** ||[Negado: NIS néo é da pessoa informada.
KISSILA SAMPAIO SILVA DE AMORIM 147292***** [[Negado: NIS n&o cadastrado.
LAIS MOREIRA DA SILVA VIEIRA 068757***** ||Isengdo Concedida
LAIS NASCIMENTO PONCEANO DE LEMOS 164987***** [ Negado: NIS nao cadastrado.
LARA PAES LEMES PACHECO DE OLIVEIRA 122622***** [Negado: NIS n&o cadastrado.
LARISSA DO VALE PEREIRA 170162***** | Isencdo Concedida
LARISSA MARINS SAMPAIO 139744***** [ Negado: NIS ndo cadastrado.
LARISSA MARQUES CESARIO 162896***** |[Negado: NIS Invalido.
LARYSSA DOS SANTOS PINHEIRO 161237***** |[Negado: NIS n&o cadastrado.
LEANDRO DA SILVA CUNHA 431278***** | Isengdo Concedida
LEANDRO DE ALMEIDA DA SILVA 051962***** ||Isengdo Concedida
LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS 079690***** | Isencéo Concedida
LETICIA ATHANAZIO DA SILVA VIANNA 170290***** |[[Negado: NIS nédo cadastrado.
LETICIA DIAS GONCALVES 484814***** | Isencdo Concedida
LETICIA FERNANDES SILVA ALVES 156473***** [ Negado: O NIS esta na base do CadUnico, porém com

renda per capita familiar fora do perfil

LETICIA MARINS FERREIRA DA SILVA 144561***** ||[Negado: NIS ndo cadastrado.
LETTICIA LORENA SANTOS DE LIMA ALMEIDA 146315***** | Negado: NIS ndo € da pessoa informada.
LILIANE DE MELLO BARBOSA DA SILVA 099869***** [[Negado: NIS ndo cadastrado.
LORENA LUIZA PEREIRA ALEXANDRE 172206***** | Isenc@o Concedida
LORENA MARIA DOS SANTOS MESQUITA 121067***** | Isengdo Concedida
LORRANY VIANA DE SOUZA 177070***** [ Negado: NIS nao cadastrado.
LUCAS DA SILVA LIMA 028483***** | Isengéo Concedida
LUCAS GONCALVES DA SILVA 161009***** | Isengdo Concedida
LUCIENE SOARES SILVA 099505***** ||Negado: NIS nio cadastrado.
LUIS ANDRE CHAVES JORDAO 149218***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.
LUISA DUARTE PAES LEME DA SILVA 151964***** [[Negado: NIS ndo cadastrado.
LUIZ CARLOS ALTIMARI 159678***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.
LUIZA DA COSTA CHAVES 170039***** ||Negado: NIS n&o cadastrado.
LUMA MOURA DA SILVA LOPES 157125***** | Isengdo Concedida
MARCELLA GONCALVES DE ALMEIDA DACO 022108***** | Isengéo Concedida
MARCELLO OLIVEIRA DE ASSIS 110627***** | Isengdo Concedida
MARCELO NATIVIDADE DO COUTO JUNIOR 119510***** | Isenc@o Concedida
MARCOS ALEXANDRE FAGANELLO DA SILVA 003764***** | Isengdo Concedida
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MARIA ALICE BRAGA DE ANDRADE DOS SANTOS| 151363***** |[Negado: NIS nio cadastrado.
MARIA ALICE DIAS DE CARVALHO 123322***** [[Negado: NIS n&o cadastrado.
MARIA CLARA FARIA POLI 132957***** | Isen¢do Concedida
MARIA DE NAZARE OLIVEIRA MARINHEIRO 687777***** |Isengéo Concedida
MARIA ELIZA DOS SANTOS F DA SILVA 145246***** | Negado: NIS n&o cadastrado.
MARIA IZABELLA SOUZA DE LIMA MOURA 145800***** [|[Negado: NIS ndo cadastrado.
MARIA JOSE SILVA COSTA 03691 7***** ||[Negado: NIS néo cadastrado.
MARIA JULIA ECCARD LESSA PEREIRA 155358***** [ Isencao Concedida
MARIA LUIZA DA SILVA DE SOUZA 150176***** | Isengdo Concedida
MARIA LUIZA SADY PRATES 104969***** | Isencao Concedida
MARIA PAULA GONZAGA MAGALHAES 113354***** | Isencao Concedida
MARIA PAULA MARTINS DE PUGA 145303***** |[[Negado: NIS nédo cadastrado.
MARIANA CRISTINA OLIMPIO MOREIRA 436459***** |Negado: NIS n&o cadastrado.
MARIANA DE OLIVEIRA MAGALHAES 139855***** | Isengdo Concedida
MARLON SILVA GNOATTO 147957***** [ Isencao Concedida
MICAEL MARINS DOS SANTOS 172270***** |Isencédo Concedida
MICHELLE PEREIRA MALAQUIAS 096716***** | Isencdo Concedida
MILENE CONCEICAO DE SOUZA 125207***** |[Negado: NIS n&do cadastrado.
MISAEL DE SOUZA SILVA 135273***** (Isen¢do Concedida
MONIQUE FITARONI NOBRE 157932***** | Isencdo Concedida
MYLENA WERNER DE OLIVEIRA COSTA 155173***** | Isencdo Concedida
NADJA CLAUDINO DO CARMO 456688***** |[Isencédo Concedida
NATALIA CARVALHO NASCIMENTO 173816***** | Negado: NIS nao cadastrado.
NATALIA MACEDO SANTOS 160720***** [ Negado: NIS Invalido.
NATHALIA KELLY ROSA GIL 145790***** [[Negado: NIS néo é da pessoa informada.
NISSEY DE LIMA PALMEIRA 130956***** [ Isencao Concedida
PABLO ARAUJO SANTOS 151363***** |[[Negado: NIS nédo cadastrado.
PAMELLA ROMERO MOREIRA 160024***** [Negado: NIS ndo cadastrado.
PATRICIA DE MELO MARQUES 167744***** ||[Negado: NIS n&o cadastrado.
PAULO VITOR PINEIRO DA FONSECA 143058***** | Isenc@o Concedida
PEDRO HENRIQUE LEITE RIBEIRO 138026***** | Isencédo Concedida
PRISCILA DA SILVA SANTOS 153013***** |/Isencdo Concedida
QUEZIA DE JESUS ARAUJO 167052***** [ Isencao Concedida
RAFAELA SENCEITE COSTA 126727***** |[Negado: NIS nédo cadastrado.
RAMON LESSA DE SOUZA 157294***** | Isencdo Concedida
RAPHAELLY ALVES CARNEIRO 159720***** |[[Negado: NIS néo cadastrado.
RAQUEL VICTOR DO NASCIMENTO 070204***** | Isengéo Concedida
RAYSSA BIANCA DE JESUS RIBEIRO 170419***** | Negado: NIS n&o cadastrado.
RENAN TARCIS DE SOUZA JACINTHO 151253***** [ Isencao Concedida
RENNER DA SILVA GOMES 170379***** ||[Negado: NIS n&do cadastrado.
RHAIANE RODRIGUES PESSOA 163360***** | Negado: NIS ndo cadastrado.
ROBERTA ELIAS DA ROCHA 139032***** ||[Negado: Cadastro desatualizado
RODOLPHO RODRIGUES DA SILVA 087376***** | Negado: Cadastro desatualizado
RODRIGO FERREIRA DA COSTA 124048***** |/Isencdo Concedida
ROMULO REBELLO BARROSO SILVEIRA 159626***** | Isencdo Concedida
RUTH DE SOUZA FALCAO 128258***** | Isen¢do Concedida
SAMILLA PINHEIRO DE SIQUEIRA 132640***** [Negado: Cadastro desatualizado
SAULO DE TARSO DOS SANTOS SOUZA 147587***** | Isengdo Concedida
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SILVIA MARIA ROMARIZ DOS SANTOS MANOEL [ 097228***** | Negado: NIS n&o cadastrado.
SIMONE DE MELO CHAPARONI 117920***** |/Isencédo Concedida
STEFANY MARINHO DE OLIVEIRA 148739***** [Negado: NIS Invalido.
SUELLEN CARLA RIBEIRO QUEIROZ DE ARAUJO [ 132520***** |Negado: NIS n&o cadastrado.
SUZANA JOANIN CHRISTANI 117481 ***** |Isencdo Concedida
TAINA RODRIGUES CAMPOS 137015***** [ Negado: NIS ndo cadastrado.
TAIZA DOS SANTOS PAULINO 133754***** | Isengdo Concedida
TAMIRES PEREIRA DOS SANTOS 130593***** |Isencdo Concedida
TANIA DOS SANTOS LOPES DE MELLO 031233***** [ Negado: NIS n&o cadastrado.
TAYLINE GONCALVES CAMILO 128081 ***** |[Isengdo Concedida
THAIS DA CONCEICAO FERREIRA 156455***** | Isengdo Concedida
THAIS SIMOES PINTO 136942***** [ Isengcdo Concedida
THAISA FREITAS DE OLIVEIRA REIS 149776***** | Isenc@o Concedida
THAMIRES TAVARES BASTOS 151759***** [[Negado: NIS ndo cadastrado.
THAYNA TELES DA SILVA 122907***** |Isengdo Concedida
THIAGO SOUZA VILELA 114486***** |/Isengdo Concedida
THOMAZ SANTOS CARNEIRO GOMES 062020***** |[Negado: NIS néo cadastrado.
TUANNE PIRES LEITE 100344***** | Isengdo Concedida
VANESSA DA COSTA OLIVEIRA 137071***** [ Negado: NIS ndo cadastrado.
VANESSA DANIELE VICENTE DE OLIVEIRA 144859***** | Isenc@o Concedida
VANESSA RAMALHO PAULA FRANCA 144104***** |[Negado: NIS ndo cadastrado.
VICTOR HUGO CHAVES PEREIRA 051969***** |[Isencéo Concedida
VINICIUS CHERMONT SILVA 152632***** |Isengdo Concedida
YASMIN LOPES THOMPSON GUIMARAES 139415***** [ Negado: NIS nao cadastrado.

ZAIRA DA COSTA CAMACHO AMARO

162791

Negado: NIS ndo cadastrado.




